



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr 2014/48

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september. För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod KGGB45	Kursnamn Samhällsplanerarens metoder		Poäng 7,5 hp
Termin Ht 2014	Antal registrerade 21	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 24348			
Kursansvarig Lena Grip	Examinator Lena Grip / Lars Aronsson		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum vt-14	Antal svarande 7 skriftliga ca 20 muntliga	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Lena Grip
<p>Kursens styrkor enligt studenterna</p> <ul style="list-style-type: none">- motsvarar syfte och mål- bra föreläsningar och handledning. Men vore bra med mer handledning i slutet. 2 schamalgda och en fri när gruppen behöver? Bra variation på kursens olika moment och gästföreläsningar uppskattade.- bra workshopar om skrivande och på arkivcentrum-bra litteratur, särskilt stadsplanera-boken. Dock tar Fronesis tid att få - berätta detta redan innan kursen startar.- bra examinationer, rolig uppgift- bra tempo och nivå, även om det är mycket att göra på kursen.- bra att det muntliga seminariet är flyttat till innan jul.			
<p>Kursens svagheter enligt studenterna</p> <ul style="list-style-type: none">- dumt att kursen löper över jul. Svårt att få ihop grupparbete då.- redovisningen kändes lång när alla studenter hade samma område.- knyt individuella pm:et bättre till kursen i stort.- arkivcentrums beställningstider ställer till det. Går det att göra något åt?- förtydliga hur man kan jobba med referenser- mer info om var man kan hitta statistik, t ex statistikdatabasen i Karlstad- gruppindelning efter ambitionsnivå funkade inte (?)- drivhusets workshop kan kopplas tydligare till uppgiften			
<p>Analys av kursvärderingens resultat</p> <p>Som tidigare år uppskattar studenterna kursen men har sypunkter på att den sträcker sig över jul. Årest förändring att ha litteraturseminariet inna jul föll bra ut. För ht-16 bör det funderas på om</p>			

kursen ska flyttas i tid, men för ht-15 kan man fundera ytterligare på hur man löser problemet med grupparbetet över jul.

Gruppindelningen efter ambitionsnivå upplevdes inte lyckat av studenterna, men av resultatet av uppgiften att döma har detta ändå spelat roll. De grupper som samlat studenter med "hög ambitionsnivå" har i högre utsträckning klarat uppgiften utan att behöva komplettera.

Gruppindelningsmetoden bör testas igen, men kanske finjusteras med ytterligare/andra frågor.

Planerade åtgärder

Är det möjligt att framöver byta plats på denna kurs och kursen "interbationella aspekter"?

Skulle vara till fördel för denna kurs.

Om alla ska jobba med samma område nästa gång kursen ges, så behövs det tänkas till kring slutredovisningen.

Om Drivhusets kreativitetsworkshop ska vara kvar behöver denna knytas närmare till kursen.

Genomförda åtgärder

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Övrigt


.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande